
Управление финансов муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.03.2015г.                                                                                          №  12а/0 

                                                                г.Инза                                    Экз.2 

 

 

 

 
О проведении Конкурса на лучший 
слоган на тему: «Куда идут нало-
ги» 

 

В соответствии с Программой проведения акции «Месячник налоговой 

помощи» в период с 02.03.2015г. по 27.03.2015г. на территории муниципально-

го образования «Инзенский район» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о проведении Конкурса на лучший слоган  на тему 

«Куда идут налоги». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.   

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела прогнозирования доходов Управления финансов муници-

пального образования «Инзенский район»  Бутуеву О.Н. 
 

 
 
 
Начальник Управления финансов 
МО  «Инзенский район»                                                                Р.В. Лапшова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Анисимова И.Д  
ем1 2-53-93         


